
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio disposto prot.13337 del 25/8/2016 con il quale è stata effettuata una prima ripartizione dei 

posti di personale ATA assegnati in deroga a questa Provincia; 

 

VISTO il proprio disposto prot.15764 del 23/9/2016 con il quale è stata effettuata una seconda ripartizione 

degli ulteriori posti di personale ATA assegnati in deroga a questa Provincia; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore, è stato assegnato un posto di collaboratore scolastico all’I.C. 

R.L.Montalcini di S.Maria C.V. invece che all’I.C. di Roccamonfina; 

 

ATTESA l’impossibilità di assegnare posti in più rispetto al contingente;   

 

 

D I S P O N E 

 

l’istituzione, in organico di fatto del personale A.T.A., per l’anno scolastico 2016/17, di un posto per il 

profilo di collaboratore scolastico presso l’I.C. di Roccamonfina e il conseguente annullamento del posto 

assegnato all’I.C. R.L.Montalcini di S.Maria C.V. . 

 

 

           IL DIRIGENTE 

           f.to Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C.  R.L.Montalcini di S.Maria C.V. 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Roccamonfina 

Alle OO.SS. Provinciali     

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016385.03-10-2016


		2016-10-03T12:30:26+0000
	ROMANO VINCENZO




